
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1982

486
Besluit van 24 juli 1982, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van een aantal 
artikelen en een viertal uitvoeringsbesluiten van de Wet 
geluidhinder (Stb. 1979, 99)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid en 
Milieuhygiëne van 19 juli 1982, DGMH/G, nr. 161364;

Gelet op artikel 186 van de Wet geluidhinder (Stb. 1979, 99);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

De artikelen 16-72 en 181 van de Wet geluidhinder treden in werking met 
ingang van 1 september 1982.

Artikel 2

Het Besluit categorie A-inrichtingen Wet geluidhinder (Stb. 1981, 671) 
treedt in werking met ingang van 1 september 1982.

Artikel 3

Het Besluit grenswaarden binnen zones rond industrieterreinen (Stb. 
1982, 465) treedt in werking met ingang van 1 september 1982.

Artikel 4

Het Vergunningenbesluit categorie A-inrichtingen Wet geluidhinder (Stb. 
1982, 474) treedt in werking met ingang van 1 september 1982.

Artikel 5

Het Besluit saneringsmaatregelen industrieterreinen Wet geluidhinder 
(Stb. 1982, 485) treedt in werking met ingang van 1 september 1982.

Artikel 6

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van 
uitgifte van het Staatsblad waarin het wordt geplaatst.

Staatsblad 1982 486 1



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Nairobi, 24 juli 1982
Beatrix

De Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne a.i., 
M. G.Rood

Uitgegeven de zesentwintigste augustus 1982

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

Staatsblad 1982 486 2


	stb-1982-486



